

# Apotheke im Med-Center

Matthias Wagmann



Apotheke im MED-Center  
Inh: Apotheker Matthias Wagmann e.K.  
Reilinger Straße 2, 68766 Hockenheim

Telefon: 06205 288928, Fax: 06205 288927  
Freecall: 0800 6876600  
E-Mail: info@apothekeimmedcenter.de

**Wir haben für Sie durchgehend geöffnet.**

Montag, Dienstag, Donnerstag:  
8:00 - 19:00 Uhr  
Mittwoch, Freitag:  
8:00 - 18:30 Uhr  
Samstag:  
8:00 - 13:00 Uhr



**Samstags problemlos parken!**

[www.apothekeimmedcenter.de](http://www.apothekeimmedcenter.de)

**Lorano® akut**  
20 Tabletten\*



7,79 €

**FeniHydrocort 0,5 %  
Creme**  
15 g\*



7,99 €

1 kg = 532,67 €

**Mometason PUREN  
Heuschnupfenspray  
50µg/Sprühstoß**  
10 g\*



6,49 €

1 kg = 649,00 €

**NasenSpray-ratiopharm®  
für Erwachsene**  
10 ml\*



3,79 €

1 l = 379,00 €

Unsere Angebote sind gültig: 05.04. - 30.04.2025

**Loperamid akut -  
1 A Pharma®**  
10 Kapseln\*



2,79 €

**Bepanthen® Wund- und  
Heilsalbe**  
100 g\*



14,49 €

1 kg = 144,90 €

**Vomex A®**  
20 Dragees\*



5,99 €

**Hustenstiller-ratiopharm®  
Dextromethorphan**  
10 Kapseln\*



5,49 €

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Druckfehler keine Haftung.

**10%** ausschneiden und sparen!

auf einen Artikel Ihrer Wahl

Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Buchungen, Bücher und Angebotsartikel.  
Keine Doppelrabattierung.  
Nur ein Coupon pro Person.

Gültig:  
05.04. - 15.04.2025

**15%** ausschneiden und sparen!

auf einen Artikel Ihrer Wahl

Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Buchungen und Angebotsartikel.  
Keine Doppelrabattierung.  
Nur ein Coupon pro Person.

Gültig:  
16.04. - 30.04.2025

**Hylo-Care® Augentropfen**  
10 ml\*



12,49 €

1 l = 1249,00 €

**Bepanthen® Augen- und  
Nasensalbe**  
10 g\*



5,79 €

1 kg = 579,00 €

# Frühlings- und Osterangebot in Ihrer Apotheke!

Erhalten Sie **20% Rabatt** auf das gesamte Sortiment  
von Dr. Theiss und medipharm cosmetics Olivenöl Produkten  
aus unserem Sortiment!

Entdecken Sie unsere hochwertigen Pflegeprodukte von Dr. Theiss  
und medipharm cosmetics Olivenöl und sparen Sie dabei.  
Perfekt als Geschenkidee für Ostern!

Nur für kurze Zeit – sichern Sie sich jetzt Ihre Lieblingsprodukte!

Besuchen Sie uns und lassen Sie sich von  
unserem freundlichen Team beraten.

Viele weitere  
Produkte von  
Dr. Theiss und  
medipharm cosmetics  
halten wir in  
der Apotheke  
für Sie bereit!



**GRATIS PARKEN  
AN SAMSTAGEN  
IM APRIL**

Liebe Kundinnen und Kunden,  
nutzen Sie auch unseren Lieferservice und  
bestellen Sie

über unsere App: [gesund.de](https://gesund.de)



[gesund.de](https://gesund.de)



oder  
per [info@apothekeimmedcenter.de](mailto:info@apothekeimmedcenter.de),  
via [www.apothekeimmedcenter.de](http://www.apothekeimmedcenter.de)  
und natürlich ganz klassisch mittels Telefon!

**Wir sind schneller als der Versandhandel!**

Ihr Team der Apotheke im MED-Center

